
ザ･コンランショップ 名古屋店

メンバーズクラブ規約変更延期のお知らせ

　平素は、ザ･コンランショップ 名古屋店をご愛顧いただきまして、

誠にありがとうございます。

　ザ･コンランショップでは、長らくご利用いただいてまいりました「ザ・

コンランショップ メンバーズクラブ」のサービスを、平成 26 年 3 月 31 日  

をもって終了させていただきますが、私ども名古屋店では、その規約変更

を延期させていただきます。

　これまで一部 DM に封入するなどして告知をしておりましたが、名古屋店

に関しましては、当面の間はこれまで通り、メンバーズクラブの割引や   

ポイントサービスなどの特典を継続させていただきます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

ザ・コンランショップ 名古屋店


